

# **B. Vollesen Holding ApS**

**Damtoften 10, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 27 52 77 44**

## **Årsrapport**

**1. december 2018 - 30. november 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.



---

**Brian Roland Vollesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Vollesen Holding ApS Damtoften 10 2750 Ballerup  CVR-nr.: 27 52 77 44 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. december - 30. november 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Roland Vollesen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Strandvejen Cykler ApS, Hellerup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at fungere som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet som følge af resultatet i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.484	116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.729	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.745</b>	<b>103</b>
Skat af årets resultat	2.911	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.834</b>	<b>106</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.484	14
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-10.318	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.834</b>	<b>106</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	301.533	299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	301.533	299
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>301.533</b>	<b>299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	18.731	16
	Tilgodehavender i alt	18.731	16
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.731</b>	<b>16</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.264</b>	<b>315</b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.782	14
	Overført resultat	23.735	34
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>164.517</b>	<b>173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	124.106	112
	Anden gæld	31.641	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.747	142
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.747</b>	<b>142</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>320.264</b>	<b>315</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.729	5
	<b>5.729</b>	<b>5</b>
	30/11 2019 kr.	30/11 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. december 2018	367.423	367
<b>Kostpris 30. november 2019</b>	<b>367.423</b>	<b>367</b>
Opskrivninger 1. december 2018	14.298	-102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.484	116
<b>Opskrivninger 30. november 2019</b>	<b>15.782</b>	<b>14</b>
Afskrivninger på goodwill 1. december 2018	-81.672	-82
<b>Afskrivninger på goodwill 30. november 2019</b>	<b>-81.672</b>	<b>-82</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2019</b>	<b>301.533</b>	<b>299</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Vollesen Holding ApS kr.
Strandvejen Cykler ApS, Hellerup	100 %	301.532	1.484	301.533

## Noter

### 3. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. december 2018	125.000	14.298	34.053	173.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.484	-10.318	-8.834
<b>Egenkapital 30. november 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>15.782</b>	<b>23.735</b>	<b>164.517</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat i sambeskatningskredsen andrager 0 kr.
